天津市蓟州区教育局

关于转发《市食安委关于迎接建党100周年
食品安全整治“百日行动”工作方案
的通知》的通知

各镇乡中心学校、直属学校、幼儿园：

近日，市食安委印发《关于迎接建党100周年食品安全整治“百日行动”工作方案的通知》（津食安委〔2021〕2号），决定自2021年4月23日至7月31日，在我市开展为期100天的食品安全整治行动。

现将该通知转发给你们，请各单位按照通知要求，结合教育系统已经开展的校园食品安全守护行动，分阶段开展好“百日行动”的动员部署、排查整治、督导检查以及总结评估工作，以优异成绩迎接建党100周年。

附件：市食安委关于迎接建党100周年食品安全整治“百日
      行动”工作方案的通知
天津市蓟州区教育局
2021年4月25日
	天津市蓟州区教育局办公室               2021年4月25日印发

PAGE
- 1 -